
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 1113 

WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 10 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4, art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnych (t.j. Dz.U. 2023., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020, poz. 568 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

§1.
Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID- 

19 Gminy Zarszyn na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zarszyn.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F32394D3-7A67-4E2A-A20A-EA9F0507B3A5. Strona 1



WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1113 
Wójta Gminy Zarszynie 

z dnia 10 stycznia 2024 r.

Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dochody

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość

DOCHODY MAJĄTKOWE
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 383 875,16

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 383 875,16
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COV1D-19 w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizacje zadania pn. „Remont pokrycia dachowego i elewacji zabytkowego 
budynku OSP w Jaćmierzu”

383 875,16

RAZEM: 383 875,16

Wydatki

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość

WYDATKI MAJĄTKOWE

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 383 875,16
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 383 875,16

6580 Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków na realizację zadań inwestycyjnych 383 875,16
z tego:
„Remont pokrycia dachowego i elewacji zabytkowego budynku OSP w Jaćmierzu” 383 875,16

RAZEM: 383 875,16

Id: F32394D3-7A67-4E2A-A20A-EA9F0507B3A5. Strona 1


